
漳州市第二中医院新院区漳州市第二中医院新院区(一期）项目一期）项目--白蚁防治（第三次）采购公白蚁防治（第三次）采购公
告告

漳州市第二中医院新院区漳州市第二中医院新院区(一期）项目一期）项目--白蚁防治白蚁防治(第三次）第三次）

竞争性谈判采购公告竞争性谈判采购公告

 

漳州市第二中医院、龙海市新天投资建设有限公司已根据政府采购相关法律法规，经相应程序确定采

用竞争性谈判方式组织漳州市第二中医院新院区(一期）项目--白蚁防治（第三次）（以下简称：“本项
目”）的采购活动，现欢迎国内合格的供应商前来参加。本项目由采购人委托福建正茂工程造价咨询有限
公司开展竞争性谈判活动。

1.项目名称：漳州市第二中医院新院区(一期）项目--白蚁防治（第三次）

2.项目编号：漳正茂（2025）代字005号

3.采购内容及要求：

采购包1：

采购包预算金额（元）:¥280542.9元

采购包最高限价（元）:¥280542.9元

采购包保证金金额（元）:¥0.4万元

序

号
标的名称

数

量
标的金额（元）

计

量

单

位

所属行

业

是否允

许进口

产品

1
漳州市第二中医院新院区

(一期）项目--白蚁防治
（第三次）

1 280542.9元 项 建筑业 否

4.落实政府采购政策需满足的资格要求：

进口产品：不适用

节能产品：不适用

环境标志产品：不适用

绿色建材：不适用。

促进中小企业发展的相关政策：

采购包1：不专门面向中小企业



    5.供应商的资格要求

5.1法定条件：符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的条件。

5.2特定条件：

采购包1：

资格审查要求概况 评审点具体描述

资格要求

供应商须具备合格有效的企业法人营业执照，并具有独立法

人资格，且应被列入漳州市住房和城乡建设局公布的最新年

度漳州市白蚁防治单位备案名单（提供白蚁防治单位备案证

书）。应具有履行合同所必需的人员和专业技术能力。

人员要求

从事白蚁防治的专业人员须持有白蚁防治的《岗位证书》

或职业资格证书。同时，成交供应商需向采购人提供拟投入

白蚁防治的专业人员在成交供应商单位的社保缴交记录及任

职证明。

供应商资格承诺函

①本采购包允许供应商采用资格承诺制。采用资格承诺制的

供应商，应当根据投标(响应)格式文件要求提供资格承诺
函，无需提供《政府采购法实施条例》第十七条第一款规定

的一般资格条件证明材料；资格承诺函不符合采购文件要求

的，视为未按照采购文件规定提交供应商的资格及资信文

件，按资格审查不合格处理。②采购项目有特殊资格要求

的，供应商还应按要求提供相应的证明材料。③供应商可自

行选择是否提供资格承诺函，供应商应按附件格式要求提供

资格承诺函，若不按附件内容提供承诺函的，应按招标/采
购文件要求提供相应的证明材料。

供应商应对其承诺内容的真实性、合法性、有效性负责，不

得作出虚假承诺，承诺不实的，属于提供虚假材料谋取中

标、成交，依法追究相关的法律责任。

    5.3是否接受联合体形式的响应谈判：

采购包1：不接受

※根据上述资格要求，供应商响应文件中应提交的根据上述资格要求，供应商响应文件中应提交的“资格证明文件资格证明文件”相关规定和资料要求，详见竞争相关规定和资料要求，详见竞争

性谈判须知前附表和谈判文件第五章。性谈判须知前附表和谈判文件第五章。

6.竞争性谈判文件获取期限：

6.1如果采购过程中有发出更正公告，采购人将根据实际情况确定是否延长文件获取期限，则文件获
取截止时间以更正公告中的约定为准。

6.2竞争性谈判文件获取期限内，供应商应通过随行易交易电子招标投标交易平台(网
址:https://www.enjoy5191.com/) 注册账号并获取竞争性谈判文件，否则报价响应将被拒绝。

7.获取采购文件时间、地点、方式：

7.1采购文件的提供期限：2025年4月7日至2025年4月9日（不含节假日及周末），每天上午8:30时
至12:00时，下午14:30时至17:30时；详见竞争性谈判公告或更正公告（若有），若不一致，以更正公告
（若有）为准。采购文件的提供期限与竞争性谈判公告期限保持一致。



7.2获取地点及方式：注册账号后通过随行易交易电子招标投标交易平台(网
址:https://www.enjoy5191.com/) 公开信息系统以下载方式获取。

8.采购文件售价：200元。

9.首次响应文件递交截止时间及地点：

首次响应文件递交截止时间首次响应文件递交截止时间：：响应文件应于2025年4月10日上午09:30时；

首次响应文件递交地点：首次响应文件递交地点：福建随行软件有限公司随行易交易电子招标投标交易中心-漳州市芗城区
延安北路49号吉龙大厦10楼。本项目实行线上开评标，供应商应按照福建随行软件有限公司随行易交易电
子招标投标交易平台设定的操作流程，对投标文件进行解密，解密时长为30分钟，请供应商预留充足时间
完成投标文件解密，逾期未解密的视为放弃投标（因供应商CA原因无法解密的，后果由供应商自负。）

11.竞争性谈判时间及地点：

详见竞争性谈判公告或更正公告（若有），若不一致，以更正公告（若有）为准。

12.竞争性谈判公告期限：自发布公告之日起3个工作日。

13.采购人：漳州市第二中医院

代建单位：龙海市新天投资建设有限公司

地 址：龙海市海澄镇月港大道20-17号

联系人：许先生、宋先生

联系方式：15959498808、13459636247

 

代理机构：福建正茂工程造价咨询有限公司

地 址：漳州市龙文区明发商业广场1幢1806室

联 系 人：小陈、小李

联系方式：0596-2968036

 

附附1：提交谈判保证金的银行账户信息：提交谈判保证金的银行账户信息

银行账户银行账户

开户名称：福建正茂工程造价咨询有限公司漳州市分公司开户名称：福建正茂工程造价咨询有限公司漳州市分公司。。

开户银行：兴业银行漳州商业城支行开户银行：兴业银行漳州商业城支行。。

银行账号：银行账号：161060100100160204。。

特别提示特别提示



1、请供应商务必认真核对账户信息，将谈判保证金款项汇入对应账户，
并自行承担因款项汇错而产生的一切后果。

 2、请供应商在转账或电汇的凭证上务必按照以下格式注明，以便核
对：“（项目编号：***、采购包：***）的谈判保证金”。

3、谈判保证金截止时间：2025年4月10日9:30前

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 陈甘霖陈甘霖
招标人或其招标代理机构（盖章）：


